



# Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **828,229**  
RFC **IJC -981116-F15**  
Nombre **INTERMATIC JUAREZ**  
Domicilio **AVE.DON MANUEL TALAMAS CAMANDARI No. 405  
PARQUE IND. INDEPENDENCIA I C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**A 063861**

Orden Compra  
**228670**

Zona 3  
ASC MAGE  
AVE AISM  
# Cliente 2,545

**Lugar, Fecha y Hora de Emision**  
**Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459**  
**14 Oct 2025 17:07:38**  
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días  
Folio Fiscal 93C4197A-A952-11F0-984A-FDDF0AE8A5B  
Certificado Emisor : 00001000000702911536  
Certificado SAT : 00001000000700047508  
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-14T17:07:40  
Tipo de comprobante (1) Ingreso  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                         | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------|
| 20       | NACCUR312        | DT35                      | Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V        | Metro             | 59.0000         | 94.40           | 1,180.0000 |
|          | AD-1             | 26121600                  |                                                     | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 100      | IND10CN          | SLMC77                    | Cable Thw-Ls 10 Awg Negro En Caja Indiana 600V      | Metro             | 18.9000         | 151.20          | 1,890.0000 |
|          | AI-5             | 26121600                  |                                                     | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 12       | TMF02LT          | 9550150                   | Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)                       | Metro             | 25.0000         | 24.00           | 300.0000   |
|          | BA-2             | 40171500                  |                                                     | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | CMAT2T4X4R       | 5148-0                    | Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Exterior    | Pieza             | 69.6000         | 27.84           | 348.0000   |
|          | EC-5             | 39121304                  | Nema 3R                                             | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | CMATTD2X4R       | 5180-0                    | Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Exterior    | Pieza             | 46.0000         | 18.40           | 230.0000   |
|          | EC-5             | 39121304                  | Nema 3R                                             | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | CMA2X412R        | TRE50-3                   | Caja Exterior 2X4 Ko 1/2" 3 Salidas, Abajo, Arriba, | Pieza             | 60.0000         | 24.00           | 300.0000   |
|          | EG-7             | 39121305                  | 1 Atras                                             | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 8        | CON02PD          | 2002                      | Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)                 | Pieza             | 5.5000          | 3.52            | 44.0000    |
|          | EI7-MA2-NC2      | 39131600                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 8        | CON0290LT        | 9560500                   | Conector LT Curvo 1/2" (16 mm)                      | Pieza             | 18.0000         | 11.52           | 144.0000   |
|          | EJ-6             | 39121434                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | CMA2X412         | 660                       | Caja 2X4 Ko 1/2" Americana                          | Pieza             | 24.0000         | 19.20           | 240.0000   |
|          | EK-7             | 39121300                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | LEV515PV         | 515PV                     | Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso      | Pieza             | 38.0000         | 30.40           | 380.0000   |
|          | LD4              | 39121402                  | Comercial                                           | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | LEV5320ICP       | 5320-ICI                  | Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil     | Pieza             | 15.3000         | 12.24           | 153.0000   |
|          | LD4              | 39121406                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 3        | LEVGFNT1-I       | GFNT1-NI                  | Tomacorriente Decora Doble 15 A 125 V Marfil Gfci   | Pieza             | 279.0000        | 66.96           | 837.0000   |
|          | LJ3              | 39121406                  | Uso Comercial                                       | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 15       | CON03BX          | 9540150                   | Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)        | Pieza             | 8.5000          | 10.20           | 127.5000   |
|          | MA6              | 39121409                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | CMA4X434R        | TRE75-3D                  | Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, | Pieza             | 114.0000        | 45.60           | 570.0000   |
|          | ND6              | 39121305                  | 1 Atras                                             | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 20       | SOPAO02PD        | 9800050                   | Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)         | Pieza             | 1.3000          | 2.08            | 26.0000    |
|          | NE5              | 31162414                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 20       | SOPAO03PD        | 9800100                   | Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)         | Pieza             | 1.9000          | 3.04            | 38.0000    |
|          | NE5              | 31162414                  |                                                     | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |



## Sello del SAT

385v4UJ3n7R5GqE3eNuW7EvesYl7nW6Zu2yDqJ3KdQ7hAPFW9W4V/ZAmBwVzr5HbSkz2+s35d6Ft9gVfK0ZlghQGG900Bko/DfqnRlIf+OtoyIT6GHyUNOfx  
ctowTWYrk9Wu5dR7gQmUy9CoOm0tufCvWAT57KdEX49B6KE3Mx37AmHwLQmHn2P4MUC99AGnK4OJ/KamTS89b1wKQEvndQyVXKCDkqEj8XY2zRTqzndt08  
M1P2252LbHyraMap1u33+fl76LlYovJMS6GK054NynjKXh83d58C0J7pZ5nwbq7tu1Q==

## Sello Digital del CFDI

Zhw5Brc+BhOF1126H9F9BfScvQDQ3hZw37X90x/dPe250w6KvW28HmsEyidF+nu6HuvTSNGdnEoMvQhmUWpW10EwwA12Kx+RbRG8e50y35c1o3  
CvB8q2KA30Z5TMocvEz5d8+a2u9v+/4YQV3FD49NTRTxl/TLBLTVP630XU7R1AwmwLExd8V/Bqphkqwn+qzfmPAW3J/QrC8Qydxvixd3qBd3y7FCN8nG  
duFyyqTtg+B8hU8p9jKULSTRDgFuVnq6rbXdmfSkz2wQ1BLH65vhwFWU2kaqgXGtDA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[111193C4197A-A952-11F0-984A-FDDF0AE8A5B]2025-10-14T17:07:40[EME000602QR9]ZwgBrc+BhOF1126H9F9BfScvQDQ3hZw37X90x/dPe250w6KvW28HmsEyidF+nu6HuvTSNGdnEoMvQhmUWpW10EwwA12Kx+RbRG8e50y35c1o3  
CvB8q2KA30Z5TMocvEz5d8+a2u9v+/4YQV3FD49NTRTxl/TLBLTVP630XU7R1AwmwLExd8V/Bqphkqwn+qzfmPAW3J/QrC8Qydxvixd3qBd3y7FCN8nG  
duFyyqTtg+B8hU8p9jKULSTRDgFuVnq6rbXdmfSkz2wQ1BLH65vhwFWU2kaqgXGtDA==



|                           |                 |
|---------------------------|-----------------|
| Subtotal                  | 6,807.50        |
| Total Impuesto Trasladado | 544.60          |
| Total Impuesto Retenido   | 0.00            |
| <b>Total</b>              | <b>7,352.10</b> |

Son -Siete Mil Trescientos Cincuenta y Dos Pesos 10/100 M.N.-

CFDI Relacionado

## Comentarios

## Cobranza

para vsrecibo y pago enviar factura electronica y evidencia al correo:  
facturas@intermatic.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Su opinion es muy importante para nosotros OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera  
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**\*\*Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

## Vía de Embarque

## Domicilio de Entrega

## Instrucciones de entrega

## AMARILLO

Jrz 2 Sur

AVE.DON MANUEL TALAMAS CAMANDARI No. 405  
Col PARQUE IND. INDEPENDENCIA I  
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México  
Peso Total 16.61 Kgs.

PED



\*1450415\*

## Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



828,229